
Fiche Horaire 

2024-2025

Ligne : 5717 - Vars - Guillestre ©
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

VARS Vars - Ste Catherine 07:10

Vars - Les Claux Le Fournet 07:18

Vars - Les Claux Le Point Show 07:20

Vars - Office de Tourisme 07:22

Vars - Ste Marie Monte Pente 07:25

Vars - St Marcellin 07:28

Vars - Chalet Val d'Escreins 07:29

GUILLESTRE Guillestre - Peyre Haute 07:38

Guillestre - Collège Hautes Vallées 07:50

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

GUILLESTRE Guillestre - Collège Hautes Vallées 13:10 17:10

Guillestre - Peyre Haute 13:15 17:20

VARS Vars - Chalet Val d'Escreins 13:24 17:29

Vars - St Marcellin 13:25 17:30

Vars - Ste Marie Monte Pente 13:28 17:35

Vars - Ste Catherine 13:35 17:40

Vars - Office de Tourisme 13:46 17:45

Vars - Les Claux Le Point Show 13:48 17:47

Vars - Les Claux Le Fournet 13:50 17:50

Transporteur

IMBERT Autocars

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


